
Uchwała Nr XLVI/270/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 29 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIV/151/2008 z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Micigózd stanowiącej 

własność Gminy Piekoszów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1594 z późn. zm), art. 67 ust.

1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce

niercuhomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)- Rada Gminy

w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 27 czerwca 

2008 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Micigózd 

stanowiącej własność Gminy Piekoszów wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka Nr 238 została przeznaczona do sprzedaży. Z uwagi na brak nabywcy na 

całość nieruchomości, została podjęta decyzja o jej podziale.  

1) Dotychchczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na sprzedaż działek

położonych na terenie miejscowości Micigózd oznaczonych w ewidencji gruntów 

Nr 238/2, 238/3, 238/4, 238/5, 238/6 o powiechrzni 0,6188 ha w drodze 

przetargu nieograniczonego. 

ID: FHFPLBDBIXXVJICVLCEOKYEFK. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLVI/270/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 29 września 2009 r.  

 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXIV/151/2008 z dnia 27 czerwca 2008 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Micigózd stanowiącej 

własność Gminy Piekoszów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1594 z późn. zm), art. 67 ust.

1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce

niercuhomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)- Rada Gminy

w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/151/2008 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 27 czerwca 

2008 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Micigózd 

stanowiącej własność Gminy Piekoszów wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka Nr 238 została przeznaczona do sprzedaży. Z uwagi na brak nabywcy na 

całość nieruchomości, została podjęta decyzja o jej podziale.  

1) Dotychchczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na sprzedaż działek

położonych na terenie miejscowości Micigózd oznaczonych w ewidencji gruntów 

Nr 238/2, 238/3, 238/4, 238/5, 238/6 o powiechrzni 0,6188 ha w drodze 

przetargu nieograniczonego. 

ID: FHFPLBDBIXXVJICVLCEOKYEFK. Podpisany. Strona 2 / 2


